Concepción, 16 de agosto de 2024: I- Agréguese comprobante de pago de tasa de justicia -
mediación por un importe de pesos dos mil ($2.000) y 2 comprobantes de pago de movilidad
correspondientes a la Corte Suprema de Justicia por un importe de pesos un mil trescientos ochenta
($1.380) cada uno, la que se encuentra igualmente adjuntada en forma electrónica. Téngase
presente. II- Previo a proceder al sorteo de un/a mediador/a, cumpla el presentante con el punto II
del proveído que antecede. III- Notifíquese. NT

Actuación firmada en fecha 16/08/2024